LIDO
Na Sessão de:

PROTOCOLO

e^_&L4L
J^A
Hrsl_.J5__S
ouN" /lí 3í

o*.?"m S^l,*

N. j1u,tü,1

Projeto De Decreto Legislativo

LEITURA NA SESS,,I."'
Estado de Mato Grosso

ra Municipal de Cáceres _u_l 9L

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Eng.o Celso Silva Partido: REPUBLICANOS

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ANTONIA ELIENE LIBERATO D[AS,
com cópia para o Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Solicitando do Executivo municipal através da Secretaría Municipal de
lnfraestrutura e Logística, a possibilidade de realizar serviços de melhorias em iluminação
pÚblica, com a instalação completa (com postes, instalações elétricas e refletores de led)
nas Duas Quadras do Residencial Vila Real, no Bairro Vila Real, na Cidade de Cáceres
MT. Solicitamos a prioridade e emergência na realização desta soticitação.

Justificativa:

Vale ressaltar a importância de garantir melhorias a nossa população e em
especíal aos moradores desta região e desportistas que frequentam essas referidas
quadras para prática de esportes, haja vista que a população não está fazendo uso das
mesmas no período noturno, justamente pela falta de iluminação, por esse motivo faz se
necessário a presente indicação.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021.

Ver. - REPUBLICANOS

Silva
1'Secretár L-2022

Vereador - REPUBLICANOS

Câmara MuniciPal de Cáceres

APROVADO
Na Sessão de:

_a.7-t^Q.5_t204

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

07 toq-_

rffi
Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

*ffi
.,Hà'ffii#l]',T"jâfi:"

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 7g.2tO,OS6
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

I